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Ni Hao Speisekarte

https://speisekarte.menu
Schwabacher Stral3e, 90762 Firth, Germany
+499119749411 - https:/lwww.china-imbissnihao.de/

Die Speisekarte des Ni Hao aus Furth enthalt etwa 130 verschiedene Speisen und Getranke. Durchschnittlich
zahlst Du fur ein Gericht / Getrank etwa 11 €.
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Ni Hao Speisekarte

Maki
NEUE UND ALTE BROTCHEN

Warme Gerichte

TEMPURA MIX

w. [ ) .8 M [ ]
KRABBENGRIFF

Sushi Maki

ASUPARA MAKI

Hosomaki

RINGO MAKI

M.Il ﬂl 0

PANIERTES SCHWEINEFLEISCH
Tischgerichte Mit Reis

GEBRATENER TINTENFISCH
(SCHARF)

flsiatische Suppen

PEKINGSUPPE (SAUER-SCHARF)

Salate

SEETANG-SALAT

Reisgerichle

GEBRATENER REIS
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FAMILIENGLUCK

4¢€

16 €

2€

4¢€

4¢€

10 €

13 €

3€

7€

9¢€

35€

Maki Sushi A1 1g Carte

MACHEN SIE MAKI

Chinesiach - Gericht

BAMI GORENG

5€

11€

Thailindische Spezialitat

KNUSPRIGE ENTE (SCHARF)

Tisch & Meereafriichte

GEBRATENE KRABBEN (SCHARF)

Beilagen
REIS
GEBRATENE NUDELN

Belieble Gerichte
KNUSPRIGE ENTE (SUSS UND
SAUER)

PANIERTE HUHNERBRUST (SUSS-
SAUER)

ElI-BLUMEN-SUPPE
GLASNUDELN

Rindfleisch
SUKIYAKI
RINDFLEISCH (SCHARF)
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SASHIM MAGURO
SASHIMI-SAKE

11 €

16 €

8€

11 €

9€

4¢€
10 €

11 €
13 €

15€
12 €
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SASHIMI MAGURO TO SAKE 14 €

Nachapeisen
GEBACKENE BANANE MIT HONIG 4¢€

GEBACKENE BANANE MIT
SCHOKOLADENSAUCE

GEBACKENE ANANAS MIT HONIG 4€
GEBACKENE ANANAS MIT

4¢€

SCHOKOLADENSAUCE 4€
FUTO MAKI VEGAN 8¢€
FUTO MAKI MIT FLEISCH 9¢€
NAOMI ROLLE 8¢€
NATSUMI 8¢€
UDON-NUDELSUPPE MIT e

KOKOSMILCH
UDON-NUDELSUPPE MIT WANTAN 11€
UDON-NUDELSUPPE MIT

HUHNERFLEISCH 11¢
UDON-NUDELSUPPE MIT ENTE 13 €
UDON-NUDELSUPPE MIT 14 €
MEERESFRUCHTEN

Maksi Sushi

KAPPA-WICKLUNG 4€
AVOCADO-MAKI 5€
TEKKA-ROLLE 6 €
NOCHMAL PUNKTEN 5€
MANGO-MAKI 4¢€
RAKETEN-MAKI 4€

LIEBLINGSPLATTE

CHINESISCHE REISTAFEL
KAISERPLATTE (SCHARF)
SECHS KOSTBARKEITEN

BAUERNGLUCK (SUSS-SAUER,
SCHARF)

ENTENPLATTE

THUNFISCH-NIGIRI
SAKE NIGIRI
INARI-SUSHI
GARNELEN-NIGIRI
TOBIKO NIGIRI
AVOCADO-NIGIRI
RETTICH NIGIRI
MANGO NIGIRI
SPARGEL NIIGIRI

Uramaki

SAYURI URAMAKI

ALASUKA URAMAKI

SAKE MANGO URAMAKI
HARUKA URAMAKI
PHILADELPHIA URAMAKI
CALIFORNIA URAMAKI
TEMPURA URAMAKI

KANIKO URAMAKI

SAKE PHILADELPHIA URAMAKI

Sushi-Meniis

MIX STUCK)

32€
36 €
37€
40 €

32€

34€

3€
3€
2€
3€
3€
2€
2€
2€
2€

8€
8€
8€
9€
9€
10 €
10 €
8€
9€

12 €



Ni Hlao Speisekarte

MIX VEGAN STUCK)

MIX VEGETARISCH STUCK)
MIX HIRO

MIX MISAGO

MIX TOKYO

MIX TEMPURA MIX

MIX OSAKA

MIX

(]
Vorspeisen
TOMYAM SUPPE MIT GARNELEN

TOMYAM SUPPE MIT
HUHNERFLEISCH

KRABBENCHIPS

MINIROLLE (VEGETARISCH, suUss-
SAUER, STUCK)

SATAY SKEWERS PIECE

GEBACKENE WAN TAN (sUss-
SAUER, STUCK)

FRUHLINGSROLLE (SUSS-SAUER)

GEBACKENES GEMUSE (SUSS-
SAUER)

CHINA SALAT

Spezial Roll

YOKO SPEZIAL ROLL
TOMOKO SPEZIAL ROLL
AIKO SPEZIAL ROLL
OCHI SPEZIAL ROLL
DAIKI SPEZIAL ROLL

AVOCADO ON TOP SPEZIAL ROLL
MIT THUNFISCH

AVOCADO ON TOP SPEZIAL ROLL
MIT LACHS

10 €
13 €
16 €
20€
25€
17 €
32€
17 €

4€

4¢€

2€

3€

4¢€

3€

4¢€

4¢€

3€

9¢€
9¢€
9¢€
11 €
13 €

13 €

13 €

AVOCADO ON TOP SPEZIAL ROLL
MIT GARNELE

AVOCADO ON TOP SPEZIAL ROLL
(VEGETARISCH)

SATE ROLLE SPEZIAL ROLL
MUSASHI SPEZIAL ROLL

Hauptgerichie
PANIERTE HUHNERBRUST
(SCHARF)

PANIERTER FISCH (SUSS-SAUER)
PANIERTER FISCH (SCHARF)

KNUSPRIGE ENTE (SCHARF) MIT
GEMUSE, KOKOSMILCH UND
CURRY

KNUSPRIGE ENTE (SCHARF) MIT
GEMUSE UND ERDNUSSAUCE

GEBACKENE GEMUSE MIT REIS

HUHNERBRUST MIT GEMUSE UND
REIS

HUHNERBRUST (SCHARF) MIT
GEMUSE UND ERDNUSSAUCE

LITTLE CHICKEN

HUHNERBRUST MIT GEMUSE,
KOKOSMILCH-CURRYSAUCE UND
REIS

RINDFLEISCH MIT GEMUSE UND
REIS

RINDFLEISCH (SCHARF) MIT
GEMUSE, GUM-BAO UND REIS

SCHWEINEFLEISCH MIT GEMUSE
UND REIS

SCHWEINEFLEISCH (SCHARF) MIT
VERSCHIEDENEN GEMUSESORTEN
UND REIS

Spezialitiiten Des Hauses

GEHEIMNIS SCHONHEIT

13 €

13 €

10 €
13 €

9¢€

10 €
10 €

12 €

12 €

8€

9¢€

10 €

9¢€

10 €

10 €

11 €

10 €

11 €

10 €
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GEBACKENE HUHNERBRUST 10€ SAKETERI
(SUSS-SAUER)
) LACHS STEAK 17 €
GEBACKENE HUHNERBRUST o€
(SCHARF) SPEZIAL KOKOSSAUCE MITTOFU o
(SCHARF)

PANIERTE KRABBEN (SUSS-

SAUER) 16 € SPEZIAL KOKOSSAUCE MIT 10 €
HAHNCHEN (SCHARF)
PANIERTE KRABBEN (SCHARF) 16 €
SPEZIAL KOKSSAUCE MIT 11¢
SAN SIEN (SCHARF) 16 € SCHWEINEFLEISCH (SCHARF)
WILDKRAUTER CURRY MIT 10 € SPEZIAL KOKOSSAUCE MIT 11¢€
HUHNCHEN RINDFLEISCH
WILDKRAUTER CURRY MITTOFU 10 € SPEZIAL KOKOSSAUCE MIT 13 €
. KNUSPIGER ENTE (SCHARF)
WILDKRAUTER CURRY MIT 14 ¢
KNUSPRIGER ENTE SPEZIAL KOKOSSAUCE MIT 16 €
. MEERESFRUCHTEN (SCHARF)
WILDKRAUTER CURRY MIT 12 ¢

KNUSPRIGEM HUHN
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Ni Hao

Schwabacher StralRe, 90762
Farth, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Donnerstag 10:00-21:00
Freitag 10:00-21:00
Samstag 10:00-19:00
Montag 10:00-21:00
Dienstag 10:00-21:00
Mittwoch 10:00-21:00
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